



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*JS Electric ApS
Harmonivej 2
2730 Herlev*

CVR-nummer: 40 57 43 01

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2022 - 30. september 2023*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. januar 2024

Leon Poul Jensen
Dirigent

BORBERGGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKXX
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JS Electric ApS Harmonivej 2 2730 Herlev
	E-mail: post@js-electric.dk
	CVR-nr.: 40 57 43 01
	Stiftet: 7. juni 2019
	Kommune: Herlev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Leon Poul Jensen Torben Richardt Jensen
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	LPJ ApS, Tranekærvej 18, 2665 Vallensbæk Strand TRJ ApS, Byporten 25, 2790 Hørsholm

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af el-installationsforretning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 133.713.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.639.595 og en egenkapital på kr. 532.130.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	<i>2022/23</i>	<i>2021/22</i>
BRUTTOFORTJENESTE	1.522.528	1.568.989
1 Personalemkostninger	-1.216.298	-1.077.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.517	-108.430
DRIFTSRESULTAT	175.713	383.120
Andre finansielle omkostninger	-3.633	-9.134
RESULTAT FØR SKAT	172.080	373.986
Skat af årets resultat.....	-38.367	-81.902
ÅRETS RESULTAT	133.713	292.084
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat.....	-66.287	92.084
DISPONERET IALT	133.713	292.084

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023
AKTIVER

	<i>2023</i>	<i>2022</i>
Produktionsanlæg og maskiner	236.679	332.424
Materielle anlægsaktiver	236.679	332.424
Deposita	0	21.000
Finansielle anlægsaktiver	0	21.000
ANLÆGSAKTIVER	236.679	353.424
Råvarer og hjælpematerialer	23.504	21.367
Varebeholdninger	23.504	21.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	582.910	578.570
Igangværende arbejder for fremmed regning	15.000	86.000
Andre tilgodehavender	11.999	11.142
Udskudt skatteaktiv	20.954	0
Tilgodehavender	630.863	675.712
Likvide beholdninger	748.549	240.074
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.402.916	937.153
AKTIVER	1.639.595	1.290.577

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat.....	292.130	358.417
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
EGENKAPITAL	532.130	598.417
Hensættelse til udskudt skat	0	9.735
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	9.735
Modtagne forudbetalinger fra kunder	135.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.887	152.301
Gæld til tilknyttede virksomheder	404.654	305.923
Selskabsskat	87.584	86.782
Anden gæld	213.340	137.419
Kortfristede gældsforpligtelser	1.107.465	682.425
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.107.465	682.425
PASSIVER	1.639.595	1.290.577

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022/23	2021/22
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	968.538	837.728
Pensioner	230.600	210.000
Andre omkostninger til social sikring	17.160	29.711
	1.216.298	1.077.439
Personalemkostninger ialt	1.216.298	1.077.439

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leon Poul Jensen

Direktør

Serienummer: 0d3ab8b0-42a8-44b5-8cd8-5e30dc440de1

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-01-15 11:42:08 UTC



Torben Richardt Jensen

Direktør

Serienummer: cd553637-2d2c-40a9-aec2-dc0185d6297d

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-01-15 11:53:50 UTC



Joan Gerdes Davies

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951

IP: 185.109.xxx.xxx

2024-01-15 12:02:49 UTC



Leon Poul Jensen

Dirigent

Serienummer: 0d3ab8b0-42a8-44b5-8cd8-5e30dc440de1

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-01-15 12:04:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4A3A6-LKIB3-S513T-OBAPD-6TLV0-1XET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**